2001

Resultattillvaxt 65%
Resultat +35 MSEK

Marknadsgenombrott for Econova Energi

BOKSLUTSKOMMUNIKE 2001
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SAMMANDRAG

Resultatet efter finansnetto for Econova koncernen
har under 2001forbattrats med 65% fran 21,2 MSEK
till 35,0 jamfort med foregdende ar.
Omsittningstillvaxten var 55 % under ret.

VIKTIGA HANDELSER

Econova har under arets sista kvartal haft en fortsatt
god utveckling. Efterfragan pa bolagets biobransle-
produkter var under perioden storre an tillgangen.

Under aret har fem mindre foretagsforvarv genom-
forts vilket har stérkt Econovas bada affarsomraden.
Forvérven har nu helt integrerats i organisationen.

Affarsomrade Garden har under hosten etablerat ett
sdljbolag i Norge, som dr Econovas forsta utlands-
etablering.

Econova Energi har haft sitt kommersiella genom-
brott pa marknaden under 2001.

Econova har under aret utvecklat metoder for att ta
hand om slam frdn kommunala vatten- och renings-
verk, vilket under sista kvartalet 2001 resulterade i ett
samarbetsavtal med Stockholm Vatten.

Econova har i utdkad omfattning engagerat
Econovas Vetenskapliga rdd i vart utvecklingsarbete.

Offensiva investeringar och forbattringsatgarder har
genomforts det senaste kvartalet for att forbattra
produktiviteten pé véra anlaggningar.

For att mota den fortsatta tillvéxten har Econova
starkt sin organisation under aret genom
nyrekryteringar av en rad nyckelpersoner inom
ledning, férsaljning, miljé och utveckling.

Econova har investerat i ett nytt administrativt system
som kommer att tas i drift under forsta kvartalet
2002. Bolagets I1T-drift har lagts ut pa en extern
leverantor.

MARKNAD

Affarsomrade Energi fick under éret sitt
kommersiella genombrott. Efterfragan péa dess
produkter och tjénster har 6kat under hela aret, vilket
har lett till att orderstocken har mangdubblats.

Bokslutskommuniké 2001

Omsattningen for 2001 pa 42 MSEK (17 MSEK)
innebar en 6kning med +147 %. Under arets sista
kvartal omsatte affarsomrade Energi 12 MSEK, vilket
ar en forbattring med 73% jamfort med motsvarande
period foregaende ar.

Econova Garden har under aret nastan fordubblat sin
marknadsandel pa sickade jordprodukter och har nu
ca 25 % av den svenska marknaden.

Omséttning for 2001 var 138 MSEK jamfort med 89
MSEK foéregaende ar. Okningen har skett bade
genom marknadstillvaxt och foretagsforvarv.

Nettoomséttningen for hela koncernen var 168
MSEK (109) vilket innebdr en tillvaxt med 55% for
aret. Sista kvartalet 2001 var omsattningen 26 MSEK
(20) vilket innebdr en 6kning med 30% for perioden.

RESULTAT OCH STALLNING

Econova fortsatter att utvecklas positivt. Resultat
efter finansnetto och fore skatt uppgér for 2001 till 35
MSEK (21), vilket &r en resultattillvaxt med 65%.
Sista kvartalet uppgick resultatet till 7,7 MSEK (2,6).

Moderbolaget som tillhandahaller koncern-
gemensamma funktioner och ledning redovisar for
2001 ett resultat fore skatt och bokslutsdispositioner
om -3,4 MSEK.

Soliditeten per den sista december uppgick till 38%
(31%).

Styrelsen kommer att foresla bolagsstimman att arets
resultat till sin helhet balanseras i ny rékning.

INVESTERINGAR

Investeringar i maskiner och inventarier har under
aret skett till belopp som ligger inom ramen for de
kalkylmassiga avskrivningarna. Under érets forsta
halft har ett antal mindre foretagsforvérv skett.

Econovas revisorer har granskat och godkant de
ekonomiska underlagen for Bokslutskommunikén

Stockholm 2002-02-14

Econova Biotech AB

Robert Taflin
VD
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Koncernens resultat
i sammandrag KSEK

Nettoomséttning

Ink6pskostnader och lagerforandringar
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Andel i intresseforetag

Jamforelse stdrande poster

Resultat efter avskrivningar

Finansnetto
Resultat efter finansiella poster

Skatt (schablon 28%)

Periodens resultat

Resultat per aktie (SEK)
Antal aktier vid periodens slut
Antal aktier genomsnitt

Koncernens
balansrakning i ssmmandrag, KSEK

Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgangar
Varulager mm

Fordringar

Kassa och Bank

Summa Tillgangar

Eget kapital

Avséttningar

Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Nyckeltal

Vinstmarginal

Avkstning pé totalt kapital
Avkastning pa eget kapital
Avkastning pa sysselsatt kapital
Soliditet

Medelantal anstéllda

Jamforelsetalen hanfor sig till en tidigare koncernstruktur
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3mén
okt-dec
2001

25583
-2109
-7 448
-10 304
-1876
-420

8 086

-409
7677

-2 280
5397
511

1055 130
1055 130

3maén
okt-dec
2000

19 957
-8 133
-1 548
-6 562
-1 087

6

2 633

-71
2 562

-868

1694

1,69
1 000 000
1 000 000

31-dec
2001

3683
50 503
4 447
36 650
36 170
399
131 853

50 456
13 714
28 622
39 061
131 853

31-dec
2001

20,8
37,6
713
40,2
383

85

12 mén
jan - dec
2001

168 391
-57 287
-38 502
-33794
-6 799
80

4 660
36 749

-1740
35009

-9933

25076

24
1055 130
1037 598

31-dec
2000

22 702
22 702
3961
17 446
19 447
24

63 580

19 873

7331
10 357
26 019
63 580

31-dec
2000

19,4
30,7
50,1
324
31,3

53

12 mén
jan - dec
2000

109 057
-42 876
-19 237
-21 527
-3 887
206

21736

-574
21162

-6 081

15081

15,08
1000 000
1000 000

31-dec
1999

38080

2792
13223
16 132
11 647
81874

34903

7567
23101
16 303
81874

31-dec
1999

13,6
18,4
28,7
18,4
42,6

51
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12 man

jan - dec

Kassaflodesanalys, KSEK 2001
Kassaflode fran den I6pande

verksamheten 29 162

Forandringar av rorelsekapital -17 058

Investeringar -25 370

Kassaflode efter investeringar -13 266

Finansiering 1340

Forandring av likvida medel 374

ECONOVAS AFFARSIDE

Econovas affarsidé &r att i ett slutet kretslopp
kostnadseffektivt och med stdrsta hansyn till miljon
tillvarata och foradla naturravaror till miljévanliga
biobrénslen och tradgéardsprodukter.

ECONOVAS HISTORIK

Foretaget grundades av Bengt Andersson i slutet av
1950-talet. D4 var affarsidén att bygga skogsbilvagar

at skogsindustrin. | bérjan av 1970-talet utvecklades
foretagets samarbete med skogsindustrin genom att ta
hand om och bearbeta dess bi- och restprodukter.

Econova har sedan starten alltid visat vinst.

ECONOVAS VERKSAMHET

Idag 4r bolaget uppdelat i tva affarsomraden.
Energi tar tillvara och foradlar organiska bi- och
restprodukter fran framst skogsindustrin. Bland
framtagna produkter kan ndmnas biobrénslen och
ravaror till jordproduktion.

Garden forédlar naturliga ravaror till
tradgardsprodukter som distribueras till privat- och
yrkesmarknaderna. Garden har ett brett sortiment av
KRAV-mérkta produkter och egna varumarken som
Topstar, Bra, Véxa och Econova.

Econova Biotech AB
Brovagen 9
182 76 STOCKSUND

tel nr 08-444 9870
fax nr 08-444 9879
e-post: info@econovabiotech.se

12 man

Forandring av koncernens jan - dec
egna kapital, KSEK 2001
Ingéende kapital enl. balansrdkningen

per den 31 december 19 873
Nyemissioner 5511
Utdelning

Periodens resultat 25076
Balansrakningen per 31 december 50 460
MILJO

Econovas malsattning ar att tjanster och produkter
ska minska kundens miljopéverkan.

Econovas egen verksamhet har miljo-

certifierats under véren 2001 enligt 1SO 14001.

Econovas miljopolicy &r att minska resurs-
anvandningen och pafrestningen pa miljén for
att framja kretsloppet.

RAPPORTTILLFALLEN
Delarsrapport for forsta kvartalet: 24 april 2002.

Bolagsstamma for ar 2001: 14 maj i Stockholm.
Kallelse kommer att ske via annons
i rikstackande dagstidning samt
Post och Inrikes tidningar.
Arsredovisningen kommer att
finnas tillganglig p4 Econovas
Huvudkontor i Stockholm i och
med att kallelsen gér ut.

Deldrsrapport for andra kvartalet: 24 juli 2002.

FOr mer information se var hemsida
www.econovabiotech.se

eller kontakta

Robert Taflin, VD tel 08-444 98 70

Per-Erik Tunroth, Adm.chef tel 08-444 98 70

Org nr 556530-9738

www.econovabiotech.se
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